
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

спортивная школа «Триумф» 

(МБУ ДО СШ «Триумф») 
____________________________________________________________________________________    

 

 

ПРИКАЗ №46-ОД 

 

от 01 сентября 2023 год       г. Новороссийск 
 

«Об утверждении расписания занятий  

на дополнительные платные 

образовательные услугу в  

МБУ ДО СШ «Триумф» 
 

 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание занятий на дополнительные платные услуги с 01 

сентября 2023 года: 
№ Ф.И.О. 

тренера 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ    ВС 

ОТДЕЛЕНИЕ ШАХМАТ 

1 Власенко Алексей 

Олегович 

  9.00-

9.45 

 9.00-

9.45 

  

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУ ДО СШ «Триумф»                                     С.Н. Плис 
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